［参加申込手続き完了報告様式］
《文書番号》
　　　　年　　月　　日

公益財団法人沖縄県スポーツ協会理事長　殿

《協会名》
《代表者》　　　　　　　　　㊞

第77回国民体育大会（栃木県）参加申込手続き完了報告

標記について、下記の通り、国民体育大会参加申込システムを介して申込手続きを適切に完了したことをご報告いたします。
　また、標記大会に係る「ふるさと選手」の登録・申請についても、適切に完了したことを併せてご報告いたします。

記

1． 参加申込内容について
参加者については、標記大会実施要項の規定に照らして、参加資格に問題がないことを確認し、参加を申し込みます。
また、各競技の参加者（選手・監督等）については、当該競技団体の会長（代表者）とともに連名で参加を申し込みます。

2． 手続完了日
次の日付により、参加申込手続きを完了しました。

※手続完了日　：　　　　　年　　　　月　　　　日
※「手続完了日」とは、標記大会において参加を申し込むすべての競技で、参加申込システム上の「承認」を終えた日

3． 備考
申込提出書類等チェック表を添付。